АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2014
	№ 832

г. Ковдор

О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
на 2014-2016 годы
В соответствии с постановлением администрации Ковдорского района от 31.10.2013 №726 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ковдорский район» администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Ковдорского района от 20.11.2013 №776, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ковдорского района от 14.04.2014 №256, от 24.04.2014 №296, от 20.05.2014 №363, от 06.08.2014 № 524, от 29.09.2014 №622, изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения (опубликования) на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru ).
Врио главы
Ковдорского района

З. К. Овсянникова
 Приложение

 к постановлению администрации

 Ковдорского района от 31.12.2014 № 832

Перечень основных мероприятий подпрограммы «Доступная среда» муниципальной программы муниципального образования Ковдорский район «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

 на 2014-2016 годы

	N

п/п
	Цель,

задачи,

основные

мероприятия
	Срок выполнения (квартал,

год)
	Источники

финансирования
	Объемы

финансирования,

тыс. руб.
	Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

основных мероприятий
	Исполнители, перечень

организаций, участвующих в реализации основных мероприятий

	Всего
	по годам:
	Всего
	по годам:

	2014

год
	2015 год
	2016

год

	2014

год
	2015год
	2016

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Цель: повышение доступности объектов социальной инфраструктуры муниципального образования Ковдорский район для инвалидов и других маломобильных групп населения.

	1
	Задача: обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры

	1.1
	Создание условий доступности по ул. Ленина, д.11

Центральная детская библиотека
	15.10.

 2014
	Всего 320,00
	320,00
	320,00
	0,00
	0,00

	Администрация Ковдорского района

Привлеченные организации по согласованию

	1.1.1
	Установка наружного пандуса, с козырьком

	15.10.

 2014
	В т.ч.

местный

бюджет

100,00

федеральный

бюджет

100,00
	200,00
100,00

100,00
	200,00
	 0,00
	 0,00
	3
	1
	1
	1
	Администрация Ковдорского района

Привлеченные организации по согласованию

	1.2
	Расширение дверных проемов по адресу ул. Ленина, д.11
	31.10.

2014
	Всего

60,00

В т.ч.

местный

бюджет

30,00

федеральный

бюджет

30,00

	Всего 60,00

В т.ч.

местный

бюджет

30,00

федеральный

бюджет

30,00

	120,00

30,00

30,00
	0,00

 0,00
	0,00

 0,00
	3
	1
	1
	1
	Администрация Ковдорского района

Привлеченные организации по согласованию

	1.3
	Оборудование козырька и входа в помещение общественной организации «Дети ВОВ, расположенного по адресу: г. Ковдор, пл. Ленина, д.5
	25.12.2014
	Всего

60,00

В т.ч.

местный

бюджет

30,00

федеральный

бюджет

30,00
	Всего

60,00

В т.ч.

местный

бюджет

30,00

федеральный

бюджет

30,00
	60,00

30,00

30,00
	0,00
	0,00

	Администрация Ковдорского района

Привлеченные организации по согласованию

	Итого

по задаче

	Всего:
320,00

в т.ч.:

местный бюджет-
80,00

федеральный бюджет-

80,00
	320,00

160,00

	320,00
	 0,00
	0,00

	Всего по подпрограмме:

	Всего:
320,00

в т.ч.:

местный бюджет-
80,00

федеральный бюджет- 80,00
	320,00

80,00

80,00

______________________________________